
PCR18ETRpo39108470

DODATEK Č. 1
č.j.: KRPL-91426-12/ČJ-2019-1800SU-31

SMLOUVY O DÍLO
č.j.: KRPL-91426-3/ČJ-2019-1800SU-31

uzavřené
dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

l. Smluvní stran'y
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: Ing. David pokorný,

vedoucí odděleni správy nemovitého majetku
se sídlem: náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. David pokorný,

vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
Tel.: 974 461 245
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Miloslava Břicháčková,

oddělení správy nemovitého majetku
Tel.: 974 461 363
E-mail: miloslava.brichackova@pcr.cz

dále jen "objednatel"

a

Glass chýle s.t.cl
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Zapsaný:

Dolní Bousov, Na Školništi 625, 294 04
241 70 739
CZ24170739
Česká spořitelna a.s.
1879695329/0800

sklenarstvichyle@seznam.cz
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 185227

dále jen "zhotovitel"

,,KŘP Lbk janov u Nového Boru - |oká|ní opravy střechy skladové haly OMTZ"

ll. Předmět dodatku:
Smluvní strany se dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek vyvolané změnami, uvedenými v přehledu
skutečného plnění díla, které vznikly během realizace díla.
Dále se upravuje i termín plněni (termín odstraněni vad a nedodělků, termín administrativního
dokončení díla a termín ukončeni plnění).

Ill. Článek 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.1. se doplňuje text ve znění

Předmět smlouvy se dodatkem č. 1 upravuje dle skutečného plnění díla, ke kterému došlo úpravou
rozsahu prací během realizace díla.
podrobný popis skutečně provedených prací je uveden ve přehledu skutečně provedených prací,
který tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.



IV. V článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje

text dle smlouvy o dílo
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:

Celková cena bez DPH: 222.055,16 KČ
DPH 21%: 46.631,58 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 268.686,74 Kč
slovy: [cena díla VC. DPH - slovy]: Dvě stě šedesát osm tisíc šest set osmdesát šest korun českých
sedmdesát čtyři haléře

textem.'
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:

Celková cena bez DPH: 225.242,92 KČ
DPH 21%: 47.301,01 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 272.543,93 KČ
slovy: Dvě stě sedmdesát dva tisíce pět set čtyřicet tři korun českých devadesát tři haléře

V. V článku 4. Termín plnění, odstavci 4.1. se nahrazuje
původní text dle smlouvy o dílo

Termín plněni:
Zahájeni plněni: po nabytí účinnosti smlouvy o dílo
Dňčí terminy plnění:

- Předáni a převzetí staveniště: dle požadavku zhotovitele, nejpozději však 15. 10. 2019
- Termín pro ukončení stavebních prací: do 15. 11. 2019
- Termín pro předání a převzetí díla, odstraněni vad a nedodělků: do 30. 11. 2019
- termín administrativního dokončeni díla: do 30. 12. 2019

(tj. termín pro smluvní uzavřeni všech změn stavby oproti smlouvě o dílo - méně a víceprací)
Termín ukončení plnění: do 30. 12. 2019

textem
Termín plnění:

Zahájení plnění: po nabytí účinnosti smlouvy o dílo
DÍ|ČÍ termíny plnění:

- Předání a převzetí staveniště: dle požadavku zhotovitele, nejpozději však 15. 10. 2019
- Termín pro ukončeni stavebních prací: do 15. 11. 2019
- Termin pro předání a převzetí díla: do 30. 11. 2019
- Termín pro odstraněni vad a nedodělků: do 31. 5. 2020
- Termín administrativního dokončení díla: do 31. 5. 2020(tj. termín pro smluvní uzavřeni všech změn stavby oproti smlouvě o dílo - méně a víceprací)

Termín ukončení plněni: do 31. 5. 2020

VI. K článku 5. Platební podmÍnkV, pojištění, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.4 ve
znění

5.4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 1, bude vystavena samostatná faktura s datem
vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č. 1 nebo pozdějším.

VIl. Závěrečná ustanoveni dodatku
Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, objednatel obdrží 1 stejnopis, zhotovitel obdrží 1
stejnopis.
Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv.

2



Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzuji svými
podpisy.
Příloha - skutečně provedené práce

V Liberci, dne: 29.11.2019
objednatel:

· vedoucí odděleni správy nemoĹitého majetku

Dolní Bousov, dne: 29.11.2019
zhotovitel:

3



Přňoha Č.1
skutečně provedené práce
janov u Nového Boru - |oká|nj opravy střechy skladové haly OMTZ

29.11.2019

světlík Č.1 mj počet
oprava navaření pásu lepenky na podstavec
světlíku m 12,40 160,00 1 984,00
doplněni Al plechu na podstavec světlíku pod
skla, odstranění nefunkčních parotěsů ks 3,00 196,00 588,00
výměna skla - 735mm x 3210mm ks 7,00 1 294,00 9 058,00
lišta AI délky 3210mm ks 3,00 282,00 846,00
těsněni pod lišty délka 3210mm ks 3,00 57,00 171,00
Šrouby s podložkami ks 15,00 8,00 120,00
podkladová páska pod skla m 44,94 4,00 179,76

cena/mj celkem

celkem světlík Č.1 12 946,76

světlík Č.2 mj počet cena/mj celkem
doplněni Al plechu na podstavec světlíku pod
skla, odstraněni nefunkčních parotěsů ks 32,00 196,00 6 272,00
výměna skla - 735mm x 3210mm ks 11,00 1 294,00 14 234,00
lišta AI délky 3210mm ks 0,00 282,00 0,00
těsnění pod lišty délka 3210mm ks 0,00 57,00 0,00
šrouby s podložkami ks 0,00 8,00 0,00
podkladová páska pod skla m 70,62 4,00 282,48
celkem světlík Č.2

světlík Č.3 mj počet

20 788,48

celkem
výměna skla - 735mm x 3210mm ks 16,00 1 294,00 20 704,00
výměna skla - 735mm x 3210mm ks 2,00 890,00 1780,00
lišta Al délky 3210mm ks 25,00 282,00 7 050,00
těsněni pod lišty délka 3210mm ks 25,00 57,00 1425,00
šrouby s podložkami ks 117,00 8,00 936,00
podkladová páska pod skla m 115,56 4,00 462,24
vyČiŠtění mechu a omytívapkou ks 1,00 560,00 560,00

cena/mj

celkem světlík Č.3

světlík Č.4 mj počet

32 917,24

výměna skla - 735mm x 3210mm ks 17,00 1 294,00 21998,00
výměna skla - 450mm x 3210mm ks 0,00 890,00 0,00
lišta AI délky 3210mm ks 21,00 282,00 5 922,00
těsněni pod liŠty délka 3210mm ks 21,00 57,00 1197,00
šrouby s podložkami ks 91,00 8,00 728,00
podkladová páska pod skla m 109,14 4,00 436,56
zprovoznění oteviránÍ světlíku ks 1,00 867,00 867,00

cena/mj celkem

celkem světlík Č.4 31148,56

světlík Č.5 mj počet cena/mj celkem
výměna skla -735mm x 3210mm ks 23,00 1 294,00 29 762,00
výměna skla - 450mm x 3210mm ks 2,00 890,00 1 780,00



lišta Al délky 3210mm ks 29,00 282,00 8 178,00
těsněni pod lišty délka 3210mm ks 29,00 57,00 1 653,00
Šrouby s podložkami ks 133,00 8,00 1 064,00
podkladová páska pod skla m 160,50 4,00 642,00
oprava lepenky sokl kpl 1,00 1 800,00 1 800,00
vyčištění mechu a omytívapkou ks 1,00 560,00 560,00
celkem světlík Č.5

světlík Č.6 mj

45 439,00

výměna skla - 735mm x 3210mm ks 16,00 1 294,00 20 704,00
lišta Al délky 3210mm ks 18,00 282,00 5 076,00
těsnění pod lišty délka 3210mm ks 18,00 57,00 1 026,00
šrouby s podložkami ks 97,00 8,00 776,00
podkladová páska pod skla m 102,72 4,00 410,88
vyčištěni mechu a omyti vapkou ks 1,00 560,00 560,00

počet cena/mj celkem

celkem světlík Č.6 28 552,88

oprava střešního pláště - výdutě m2 170,00 285,00 48 450,00
jeřábnické práce kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

Cena celkem bez DPH
21% DPH
Cena celkem VČ.21% DPH

225 242,92 KČ
47 301,01 Kč

272 543,93 KČ


